
 

 

UCHWAŁA Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526, z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/427/2022 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2023 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 246 451 950,03 zł zastąpić kwotą 247 406 653,04 zł, 

b) ust. 1 pkt 1 dochody bieżące kwotę 235 739 038,02 zł zastąpić kwotą 236 693 741,03 zł, 

c) ust. 1 pkt 1 lit. a dochody własne kwotę 72 354 782,68 zł zastąpić kwotą 72 365 261,99 zł, 

d) ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje i środki kwotę 39 391 879,89 zł zastąpić kwotą 39 715 330,59 zł, w tym dotacje 

i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych kwotę 1 483 008,65 zł, zastąpić kwotą 

1 525 298,31 zł; 

e) ust. 1 pkt 1 lit. c subwencje kwotę 123 992 375,45 zł zastąpić kwotą 124 613 147,45 zł; 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 275 566 810,81 zł zastąpić kwotą 276 479 224,16 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 251 721 348,32 zł zastąpić kwotą 252 393 301,67 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 219 745 323,51 zł zastąpić kwotą 220 828 184,86 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 164 595 362,25 zł zastąpić kwotą 

164 644 333,43 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 55 149 961,26 zł zastąpić 

kwotą 56 183 851,43 zł, 

f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 19 142 689,47 zł zastąpić kwotą 18 750 702,47 zł, 

g) pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 7 256 345,09 zł zastąpić kwotą 7 237 424,09 zł, 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641,  poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 7327



h) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 23 845 462,49 zł zastąpić kwotą 24 085 922,49 zł; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1 Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 29 072 571,12 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu w wysokości 7 000 000,00 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 

10 430 007,42 zł; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, innych niż 

określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5 150 976,64 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 865 091,98 zł; 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

2 626 495,08 zł. 

2. Przychody budżetu Powiatu w wysokości 32 114 705,12 zł, rozchody budżetu Powiatu 

w wysokości 3 042 134,00 zł.”; 

4) w § 5: 

a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami kwotę 17 681 316,19 zł zastąpić kwotą 17 722 827,23 zł, 

b) ust. 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej kwotę 326 054,00 zł zastąpić kwotą 437 414,00 zł, 

c) ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 2 307 174,88 zł zastąpić kwotą 2 313 174,88 zł, 

d) ust. 6 środki z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane kwotę 728 208,67 zł zastąpić kwotą 

800 498,67 zł; 

5) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 19 519 689,47 zł, zastąpić kwotą 19 253 702,47 zł, 

z czego: 

a) pkt 1 dla jednostek sektora finansów publicznych kwotę 5 155 159,33 zł zastąpić kwotą 5 281 159,33 zł, 

b) pkt 1 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 14 364 530,14 zł zastąpić kwotą 

13 972 543,14 zł; 

6) w § 7 dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych: 

a) pkt 2 dochody kwotę 451 071,00 zł zastąpić kwotą 492 421,00 zł, 

b) pkt 3 wydatki kwotę 452 919,00 zł zastąpić kwotą 494 269,00 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Zmieniony plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmieniony plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami przedstawiają załączniki nr 5 i 5a do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7327



5. Zmieniony plan środków z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 

6 do niniejszej uchwały. 

6. Zmieniony plan dotacji udzielonych z budżetu Powiatu przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Zmieniony plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy 

o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych przedstawia załącznik nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Powiatu 

Marek Mieszko Gerus 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7327



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7327



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7327



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7327



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7327



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7327



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7327



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7327



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7327



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7327



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7327



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7327



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/524/2023 

RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7327


		2023-11-29T12:00:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




